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Değerli Okuyucular,

Mesleğimizi icra etmenin giderek zorlaştığı, hekimlerin özlük haklarında geriye gitmelerin yaşandığı ve gerçekten 
hekimlerin gelecek endişesi taşıdığı bugünlerde biz bu ülkenin fedakar ve onurlu hekimleri mesleğimize her yönüyle 
sahip çıkmaya devam etmeli, ne bilimselleğimizden ne insanlığımızdan vazgeçmeden, umudumuzu kaybetmeden 
kenetlenmeliyiz. Tam gün yasası hepimizin bildiği gibi TBMM’de kabul edildi ve yayınlandı. Hekimlerin özlük hak-
larında gerekli iyileştirilme yapılmadan kabul gören bu kanun, kazanılmış hakların kaybına neden olmuştur. Ayrıca 
yasanın beraberinde getirdiği üniversite hastanelerinde de performans uygulamasına geçilmesinin eğitim ve araştırma 
öncellikli çalışması beklenen ünivertise hastanelerimizi olumsuz etkileyeceğini öngörmek çok da zor olmasa gerek. 
Bir taraftan tam gün çalışma için kanun çıkartılırken diğer yandan kamu hastaneleri birliği ile kamu hastanelerini 
özerkleştirerek hekimleri sözleşmeli personel yapmaya hazırlanmanın da  bir çelişki olduğunu düşünüyorum.
Bütün bunlar olurken çocuklarımızın sağlığına yönelik Dışkapı Çocuk Hastalıkları E.A.H’de yaşanan bazı değişimleri 
de sizlerle paylaşmak isterim. Sizlerinde tahmin edeceğiniz gibi ülkemizde hematopoetik kök hücre nakil aktiviteleri 
giderek artmış olmakla birlikte özellikle pediatri alanında yetersizlik belirgin olarak devam etmektedir. Türkiyede ha-
lehazırda toplam 39 yatak sayısında olan pediatrik KİT ünitesi, ihtiyacı karşılamada yetersiz kalmaktadır. Bu nedenle 
Dışkapı Çocuk Hastanesinde 11 yataklı yeni bir KİT ünitesi açılmış, hematoloji ve Onkoloji kliniğinin kapasitesi 
artırılmıştır. Hastane ismininde “Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi” olarak değiştiğini duyurmak isterim.
Değerli meslektaşlarım, dergimizin gelişiminde katkısı olan yayın ve danışma kurulu üyelerimize, makaleleri ile kat-
kıda bulunan tüm meslektaşlarımıza teşekkür eder, bu vesileyle 14 Mart Tıp bayramınızı kutlarım. 

Saygılarımla,
Doç. Dr. Zehra AYCAN
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